
alía Universidad  Nacional de Salta  

In" FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsainglunsa.edu.ar  

SALTA, 

RESOLUCIÓN ti 

Expediente N° 14524/16 

VISTO la Nota N° 00460/17 elevada por el Ing. Adolfo RIVEROS ZAPATA, Docente 

Coordinador del Curso de Actualización no arancelado: Análisis de Procesos de Reducción 

de Tamaño y Clasificación con el Apoyo de Moly Cop Tools, dictado por el Ingeniero Civil 

Metalurgista Javier Hernán JOFRÉ RODRÍGUEZ, en la que detalla la nómina de aquellos 

estudiantes que cumplieron con los requisitos de asistencia; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución N° 00052-CD-2017 se autoriza el dictado del Curso. 

Que el Ing. Civil Metalurgista Javier Hernán JOFRÉ RODRÍGUEZ lo dictó entre el 7 

al 9 de marzo de 2017. 

Que el Ing. Adolfo RIVEROS ZAPATA, eleva el informe sobre los Graduados y 

Alumnos avanzados de las carreras de Ingeniería de esta Facultad que cumplieron con los 

requisitos de asistencia. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la Nómina de Graduados de las carreras de Ingeniería, que 

cumplieron con los requisitos de asistencia al Curso de Actualización no arancelado para 

Graduados denominado: ANÁLISIS DE PROCESOS DE REDUCCIÓN DE TAMAÑO Y 

CLASIFICACIÓN CON EL APOYO DE MOLY COP TOOLS, dictado por el Ing. Civil 

Metalurgista Javier Hernán JOFRÉ RODRÍGUEZ y con la Coordinación del Ing. Adolfo 

RIVEROS 	ZAPATA 	y 	que 	se 	detalla 	a 	continuación: 

Página 1 de 3 



Universidad Nacional de Salta 

,~JL',  FACULTAD DE 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsainggunsa.edu.ar  

RESOLUCIÓN b 	1 6 2 
Expediente N° 14206/11 

EGRESADOS 
Nombre y Apellido D.N.I. 

Blanca Argentina ABREGÚ 33753346 
Verónica Elizabeth BANEGAS 35929629 
Guillermo Miguel LÓPEZ 32546800 
María Inés LUNA 32232565 
Melisa Noelia PORCEL DE PERALTA 36347129 
Javier Horacio ARRAYA 32210344 

ARTÍCULO 2°.- Aprobar la Nómina de Alumnos avanzados de las carreras de Ingeniería de 

esta Facultad, que cumplieron con los requisitos de asistencia al Curso de Actualización no 

arancelado para Graduados denominado: ANÁLISIS DE PROCESOS DE REDUCCIÓN DE 

TAMAÑO Y CLASIFICACIÓN CON EL APOYO DE MOLY COP TOOLS, dictado por el Ing. 

Civil Metalurgista Javier Hernán JOFRÉ RODRÍGUEZ y con la Coordinación del Ing. Adolfo 

RIVEROS ZAPATA y que se detalla a continuación: 

ALUMNOS 
Nombre y Apellido D.N.I. N° L.U. N° 

Nicolás Augusto AGÜERO 38652045 309188 
Noelia Carolina ALVARES 37004541 308066 
Gabriela Romina Luisa APAZA 35048670 307002 
Maira Silvana Eliana ARJONA 37163213 308318 
María Belén del Valle BENICIO 37087130 307686 
Santiago Nicolás CAMPOS 37189977 308802 
Francisco Nicolás CARI GUTIERREZ 35778367 309286 
Elena de los Ángeles CAZORLA 35782790 307817 
Exequiel Sebastián CORIA 33090115 306215 
Marianela CONSTANZO FERNANDEZ 37720752 308527 
Gustavo Adolfo CRUZ 38747714 309240 
Guido CUEVAS 28259811 302100 
Mauro David CUEVAS STUPKA 42080186 309174 
Dione María Lucrecia DE LA FUENTE 36346814 307753 
Alejandra Noemí FERNÁNDEZ 31798598 305070 
César Eduardo FLORES 36047133 307722 
Yolanda Raquel FLORES 18405975 70032 
Héctor Sergio Martín GARCÍA 34620511 307060 
Melisa Betsabe GARZON 35281579 306932 
María Sol GONZO 39399414 309107 

Página 2 de 3 



parsl Universidad  Nacional de Salta  

1 !km 1 1,61,-„FikEDRII 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expediente N° 14206/11 

José Orlando GUARI 36576610 307890 
Ana Laura GUZMÁN ROMBOLÁ 36912504 308082 
Romina del Milagro LÓPEZ 31035692 304605 
Gabriela Luján MAMANI 35777383 307300 
Guadalupe Magdalena GONZÁLEZ MÉNDEZ 34184174 307072 
Tomás MENDIOROZ 35478573 308052 
José Luis MIRANDA 31193444 304557 
Carolina Valeria Gisela MOLINA 37190912 308353 
Cristian Antonio PAEZ ORTEGA 38275066 309172 
Florencia Alejandra PISTAN 38035139 308755 
Daiana Elizabeth POZO ROJAS 37775316 308873 
Santiago Gabriel RODRÍGUEZ 35478362 307377 
Andrea Micaela RUIZ 35779138 307477 
Francisco Alexis RUIZ 35677514 307513 
Víctor Hugo Aaron SARAVIA 33753879 307711 
Elba del Carmen SEGOVIA 35822849 307200 
Matías Francisco SUICA 39037521 309219 
Fabiana Belén TORRES 36803573 308101 
Carlos Mauricio TORRES GUAIMAS 34386360 307156 
Néstor Darío TORRES 35264249 307350 
Carla Emilce VARGAS 37460033 308128 
Gabriel Alejandro VASALLO 37776549 308529 
Ángel Luis VILCA 32749815 307698 
María Fernanda ZAAVEDRA 35822596 307283 
Facundo ZALAZAR 37636636 308770 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a las 

Escuelas de Ingeniería, al Ing. Adolfo RIVEROS ZAPATA, al Ing. Civil Metalurgista Javier 

Hernán JOFRÉ RODRÍGUEZ, al Departamento Alumnos y siga por Dirección de Alumnos 

para su toma de razón y demás efectos. 

mm 

RESOLUCIÓN N° 12 	1 6 2 	-D-2017 

 

‘11911k/07)//09 
iNG. PEDRO JOSE VAL.ENTIN ROIAA6NOLI 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERIA - UNO* 

DRA. ANALIA IRMA ROMERO 
SECRETARIA ACADEMICA 

FACULTAD DE INGENIERIA- UNSa 

Página 3 de 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

